
List s technickými údaji

SHC 10
MALÉ OHŘÍVAČE VODY OD 5 DO 15 L Č. PRODUKTU: 233747

Nejdůležitější znaky

Rychlá příprava teplé vody bez čekání

Elektrické připojení do každé zásuvky s ochranným kontaktem

Vhodné pojistné ventily lze dodat formou příslušenství

Varianty přístroje s objemem zásobníku 10 nebo 15 litrů



List s technickými údaji

Typ SHC 10 SHC 15

Číslo obj. 233747 234337

Jmenovitý objem 10 l 15 l

Výška 430 mm 452 mm

Šířka 280 mm 320 mm

Hloubka 270 mm 318 mm

Technická data

Jmenovité napětí 1 220 V 220 V

Jmenovitý výkon 1 1.4 kW 1.4 kW

Jmenovitý proud 1 6,2 A 6.2 A

Jištění 1 10 A 10 A

Jmenovité napětí 2 230 V 230 V

Jmenovitý výkon 2 1,5 kW 1.5 kW

Jmenovitý proud 2 6.5 A 6.5 A

Jištění 2 10 A 10 A

Jmenovité napětí 3 240 V 240 V

Jmenovitý výkon 3 1.6 kW 1.6 kW

Jmenovitý proud 3 6.8 A 6.8 A

Jištění 3 10 A 10 A

Fáze 1/N/PE 1/N/PE

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Vodovodní přípojka G 1/2 A G 1/2 A

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 0,48 kWh 0,49 kWh

Třída energetické účinnosti A A

Kryti (IP) IP24 D IP24 D



List s technickými údaji

Barva bílá bílá

Hmotnost 7,20 kg 9,00 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


